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UniCam SC Liitin G50 OM3Keraaminen Ferr. - SC-liitin
95-050-41-X

Corning
95-050-41-X
4042673619451 EAN/GTIN

12,48 USD ei sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-5 Päivää* (USA)

UniCam SC-liitin OM3/OM4 Multimode 95-050-41-X Pistokeversio, sopii monimuotokuitutyypille, SC-liitintyyppi, puristusliitintyyppi, keraaminen holkkimateriaali, UniCam-
liitinjärjestelmä yhdistää letkujen tekniset edut kentän edut -asennettavat liittimet Pistoke. UniCamR-liitin on ihanteellinen ratkaisu, joka keskittyy kaikkiin kentällä asennettavan
liittimen vaatimuksiin. Nopea asennusaika vähentää yhteyden kokonaiskustannuksia ja tekee UniCam-liittimestä kustannustehokkaan vaihtoehdon kaikkiin valokuitusovelluksia
kampusjakelusta työpaikan kaapelointiin. Erikoisominaisuuksia ovat korkealaatuisen ja laatuohjatun päätypinnan käsittelyn tarkkuus sekä visuaalinen toiminnan tarkastus
pistoketta asennettaessa. Kenttäkokoonpanossa luotettavuus on erityisen tärkeää. Erikoisuutena UniCam-liittimet tarjoavat visuaalisen vahvistuksen liitännästä pistokkeessa.
Tämä tehdään yksinkertaisesti kytkemällä näkyvä valo liittimen päätypintaan. UniCam-liittimen erikoissuunnittelusta johtuen hajavalo, joka syntyy, kun kuidun sijoittelu
jatkoksessa ei ole optimaalinen, näkyy ilmaisinkentässä. Kuitujen sijoittelu on virheetöntä heti, kun ilmaisinkentän valo tummenee merkittävästi. Asentaja saa välittömästi
ilmoituksen laadusta ja voi tarvittaessa tehdä säätöjä. Unicam-liittimet voidaan asentaa suoraan 900 µm:n umpijohtimiin (iMIC-kaapelit) tai jakoadapterilla, yksittäisillä
elementeillä 900 µm, 2,0 mm tai 2,9 mm, keski- tai niputettuihin ydinkaapeleihin, joissa on 250 µm kuiduja. 50 µm monimuoto (OM3/OM4-yhteensopiva).
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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